5 2 220.0019 02.08.01-123610028.1.153000-3.3.90.39 3918 R$            29.100,00 

5 2 220.0019 02.08.01-123610028.1.153000-4.4.90.52 3919 R$          250.483,90 

Total Excesso - Art. 43, § 1º, II - L.4.320/64 R$           345.432,03  

TOTAL R$         531.463,88  

§ 1º - O crédito aberto no Artigo 1º, no valor R$ 186.031,85 (cento e oitenta e seis mil, trinta e 

um reais e oitenta e cinco centavos) correrá por conta de superávit financeiro de exercícios anteriores, 

conforme previsto no Artigo 43, § 1º, I, da Lei Federal n° 4.320/64. O recurso é oriundo de Transferência 

do Governo Federal para Recapeamento de Vias Urbanas. 

§ 2º - O crédito aberto no Artigo 1º, no valor R$ 345.432,03 (trezentos e quarenta e cinco mil, 

quatrocentos e trinta e dois reais e três centavos) correrá por conta de excesso de arrecadação, 

conforme previsto no Artigo 43, § 1º, II, da Lei Federal n° 4.320/64. Os recursos são provenientes de 

Transferência do Governo Federal para Recapeamento de Vias Urbanas, e Transferência do Governo